
 

 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

       «Гиагинское сельское поселение» 

 
  Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

от 21 июня 2022г.  № 281 

ст. Гиагинская 

 

«О даче согласия на передачу  муниципального имущества   

 МО «Гиагинское сельское поселение» в хозяйственное ведение  

муниципальному предприятию «Теплосети» 

  

         Рассмотрев обращение Главы муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» по вопросу передачи муниципального имущества муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение»  в хозяйственное ведение муниципальному 

предприятию «Теплосети»,  в целях реализации полномочий, согласно   закона Республики 

Адыгея от 18.12.2014г.  № 359 «О закреплении  за сельскими поселениями вопросов 

местного значения», по организации в границах поселения электро-,тепло-,газо- и 

водоснабжения населения, водоотведения, снабжение населением топливом в пределах 

полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, руководствуясь 

Уставом муниципального  образования «Гиагинское сельское поселение», Совет народных 

депутатов  муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»  
                                                      

Р Е Ш И Л: 
 

1. Дать согласие Главе муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 

на передачу с баланса муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» на баланс МП «Теплосети»  следующее  имущество: 
 

 - моноблок МSI(FHD+TOUCHOPRO 22XT10V),количество 1 шт, цена 63 999.00   

рублей 

 - Гидрант пожарный Н-1.00(1), количество 8 шт., стоимостью 100 000.00 рублей; 

 - корпус котла ЗИОСАБ-1000 с трубным пучком, 1 шт., стоимостью 599 000.00 

рублей; 

 - насос скважный ЭЦВ 8-25-125, 1 шт., стоимостью 143 100.00 рублей. 
 

2. Контроль  за  исполнением настоящего Решения возложить на первого заместителя 

главы администрации муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение». 
 

 3.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Гиагинское сельское поселение»                                                      С. А. Ботвинников 


